

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายปากสระ-กองเกวียน ตำบลแหลมโดนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	PN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,920.000	9.71	47,773.20	1.3795	13.39	65,903.12
2	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,632.000	30.80	81,065.60	1.3795	42.48	111,829.99
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,180.000	329.68	389,022.40	1.3795	454.79	536,656.40
	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	246.000	558.32	137,346.72	1.3795	770.20	189,469.80
	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	65.000	181.62	11,805.30	1.3795	250.54	16,285.41
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชัย บัวเนียม

นายน 2563 11:28:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายปากสระ-กองเกวียน ตำบลแหลมโดนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,920.000	403.39	1,984,678.80	1.3795	556.47	2,737,864.40
7	5. วัสดุอุดรอยต่อ	ม.	1,310.000	25.00	32,750.00	1.3795	34.48	45,178.62
8	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	9,610.00	9,610.00	1.3795	13,256.99	13,256.99
9	7. ป้ายเตือน	ชุด	5.000	1,910.00	9,550.00	1.3795	2,634.84	13,174.22
10	8. ป้ายบังคับ	ชุด	2.000	2,150.00	4,300.00	1.3795	2,965.92	5,931.85
11	9. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	9.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,413.26	42,397.80	1.3795	1,949.59	58,487.76
13	10. หลั กม.	ตัน	1.000	1,250.00	1,250.00	1.3795	1,724.37	1,724.37
14	11. หลั กคัง	ตัน	82.000	324.00	26,568.00	1.3795	446.95	36,650.55

มชัย บัวเนียม

ณ 2563 11:28:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายปากสระ-กองเกวียน ตำบลแหลมโดนด อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพัทลุง

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	12. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	197.000	350.00	68,950.00	1.3795	482.82	95,116.52
15	13. ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	2.000			1.3795		
รวมราคากลาง								3,927,540.00

นาย บัวเนียม

กุมภาพันธ์ 2563 11:28:51

หน้า 3 จาก 3